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Sa loed Tabasalu lasteaed Tibutare uudistelehte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Meie lasteaias on palju tublisid ja töökaid 
õpetajad. Tunnustust ja kiitust südamest 

tehtud töö eest väärivad kõik.  
 

Kes on aga see, kes väärib laiemat 
tunnustust, kelle töö ja isiklik eeskuju on 

olnud silmapaistev kolleegide silmis.  
 

Kõigil tibutarelastel oli võimalus avaldada oma 
arvamust, keda esitada  

 

AASTA ÕPETAJA 2010 
 

kandidaadiks. 
 

Aasta Õpetaja 2010 kandidaadiks valiti: 
 

MARIKA KUUSMANN 
 

Kõrgelt hindasid tibutarelased ka õpetajaid: 
 

ANNELI TAMMIK  
ja 

VAIKE AKSBERG  
 
 
 
 
 
 
 

NR 9                      MAI 2010 
 

ÕNNITLEME 
 

10.mai  – AADE ROSIK 
 

14.mai  - MARJU KUUSMAA 
 

17.mai – LIIS KITTUS 
 

 
EMADEPÄEVA PEOD 

 
4.mai kell 16.30 -MUUMID 
5.mai kell 17.00 - KIISUD 
7.mai kell 17.00 – MIKID 

10.mai kell 16.30 – TIBUD 
10.mai kell 17.30 – KRÕLLID 
11.mai kell 16.30 – PIILUD 

11.mai kell 17.30 – SIPSIKUD 
12.mai kell 17.00 - NAKSID  
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Rubriigis LUUBI ALL tutvume igas Kuldmuna numbris ü he Tibutare töötajaga lähemalt.  
Valiku, kellest millises lehenumbris juttu tuleb, otsustas loos. 
 
Seekord on luubi all Piilude rühma õpetaja LEA LUUKAS.  
 
 

 
Nimi:  LEA LUUKAS  

 
Sünniaeg, tähtkuju:  4. aprill 1956, Jäär 
 
Kellena Sa Tibutares töötad?  
Olen Piilude rühma õpetaja. 
 
Kui kaua Sa oled Tibutares töötanud? 
Töötan Tibutares alates jaanuarist 1982.a. – 28 
aastat. 
 
Kuidas Sa sattusid lasteaeda tööle? 
Sattusin – see on õige sõna – juhuslikult. Minu 
esimene töökoht oli suvel peale keskkooli 
lõpetamist Kabala lasteaias. Sealt tekkis ka huvi 
selle töö vastu ning sügisel läksin tollasesse 
pisi-pedasse lasteaia kasvatajaks õppima. Peale 
lõpetamist sain suunamise Tallinna 104. 
Lastepäevakodusse, kus töötasin viis aastat. 
Vahepeal sai mu elupaigaks Tabasalu ning 
peale poja sündi tulin tööle meie Tibutare 
lasteaeda. 
 
Mis Sulle Sinu töö juures meeldib kõige enam? 
Lapsed. 
Mulle meeldib näha laste arengut selle pika nelja 
aasta jooksul, mis nad lasteaias on. Tulevad nad 
ju lasteaeda päris pisikestena ja lähevad 
peaaegu päris inimestena. Ja kõik see, mis 
sinna vahele jääb, ongi see, mis mulle kõige 
enam meeldib. 
Kolleegid. 

On suur pluss, kui töökaaslased on toredad, et 
tekib ühtekuuluvustunne. 
 
Mis on lasteaias töötamise juures kõige raskem? 
Kõige raskem on algus, iga algus: rühmatäis 
uusi pisikesi, kes kõik tahavad su tähelepanu, 
mõistmist, lohutamist, abistamist, õpetamist, 
riidessepanemist, süllepugemist – iseenda 
võrdselt jagamine nendele kõikidele võrdselt.  
See kõik muutub silmnähtavalt kergemaks iga 
päevaga, kuuga, aastaga, kuni need pisikesed 
lasteaiast kooli lähevad… jääb aga üks suur 
paberimajandus – olen rohkem rääkija kui 
kirjutaja. 
 
Mida pead oluliseks  töös lastega? 
Pisiasju, mis on olulised, on palju – õpetada 
neile käelisi tegevusi, tähti-numbreid lugema, 
kirjutama. Aga minu arvates on kõige olulisemad 
just väärtused – lapsed on kõik võrdsed, pean 
olema nendega järjepidev; samal ajal hea, aga 
ka range; ausus, siirus ja oskus ennast jagada – 
kõigile. 
 
Sinu enda lasteaiakogemus (lapsepõlvest)?  
Olin väiksena kodune laps – meie kodukandis 
lasteaeda ei olnud ja olen seega kogemuse 
võrra vaesem kui enamus tänapäeva lastest. 
 
Huvid ja hobid.  
Koduloomad – praegu on meil kodus kass Madis 
ja koer Musta. 
Mulle meeldivad pikad jalutuskäigud koeraga 
piki mereranda ja metsa vahel ilmast ja 
aastaajast hoolimata.  
Suviseks hobiks on aiailu – selle loomine ja 
hoidmine. 
 
Mida tahad endast veel rääkida?  
Oleme mehega suureks kasvatanud kaks poega 
– Tauno (29) ja Raido (24). Ootan aega, mil 
saan koolis õpitut ja lasteaias saadud oskusi, 
kogemusi lastelastega koos olles rakendada. 
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Terviseedendusest Tibutares 
 
2009.aasta sügisel alustas meie lasteaia tervisemeeskond liikumisõpetaja Anna Sõõrd’i 
eestvedamisel terviseedenduse tegevuskava koostamist, et liituda Tervist Edendavate 
Lasteaedade võrgustikuga. 
Terviseedenduse tegevuskava koostamises osalesid rohkemal või vähemal määral kõik tibutarelased. 
Kuldmuna aprillikuu numbrist sai lugeda, mida peavad meie lasteaia töötajad Tibutare suurimateks 
tugevusteks ja nõrkusteks. 
Seekord keskendume aga meie tulevikuplaanidele terviseedenduse valdkonnas. 
 
Tabasalu lasteaed Tibutare on tervist edendav laste aed. 
Eesmärgi elluviimiseks koostas tervisemeeskond tegevuskava, milles planeeriti erinevates valdkondades 
tegevusi, mis aitavad toetada laste tervise arengule suunatud tegevusi.  

Ümbritseva keskkonna (loodusrajad, looduspark, mere rand jne) eeliseid kasutame laste 
igakülgsel arendamisel. Looduskasvatus.  
Tibutarelaste eesmärgiks on ümbritseva keskkonna võimaluste regulaarne kasutamine lapse igakülgsel 
arendamisel, õuesõppes ja looduskasvatuses. Selleks kasutame erinevaid looduslikke vahendeid ja 
materjale õppetöös ning viime õppetegevusi läbi õuesõppe erinevaid võimalusi rakendades, käies 
õppekäikudel ja matkadel, korraldades spordipäevi, maastikumänge ja loodusvaatlusi.  

Lasteaial on lastele turvaline, vaba tegevust ja li ikumistegevusi võimaldav õueala. 
Meie eesmärgiks on laste igakülgseks arenguks paremate võimalustega ja turvalise keskkonna 
kujundamine. Selleks soovime leida koostöös hoolekogu ja omavalitsusega paremaid võimalusi õueala 
kontrolli tõhustamiseks ja lasteaia väliskeskkonna tingimuste parandamiseks. Samuti soovime kirja 
panna lasteaia õueala kirjutamata reeglid, et neid tutvustada nii lastele kui vanematele. 

Lasteaias on positiivne sisekliima – personali suht ed on head ja rahulolu on suurenenud. 
Meie eesmärk on personali rahulolu ja positiivse töökeskkonna kujundamine. Eesmärgi realiseerimiseks 
näeme vajalike tegevustena kogu lasteaia personali kaasamist ürituste organiseerimisse ja 
osalemisesse, täiendkoolituste- ja eneseharimisvõimaluste väljaselgitamist ja võimaldamist, koostöö 
tegemist ja vastutuse jagamist lasteaia töökeskkonna positiivsemaks muutmisel ning toimiva tunnustus- 
ja motivatsioonisüsteemi väljatöötamist. 
 
Eesmärgid on seatud. Nüüd on vajalik nii suurte kui  väikeste tibutarelaste, lastevanemate, 
vallaisade ja heade sõprade ühised pingutused selle  nimel, et meie soovitu täituks. 

Aprillikuus toimunust 
 

• 5.aprillil  nautisime õpetajate etendust „Kitsetall, kes oskas lugeda küm neni”  
(lavastas Sipsikute rühm) 

• 7.aprillil tähistasime kevadpühi lihavõtte mängupeoga lasteaia õuealal 
• 26.aprillil toimusid Tibutare esimesed meistrivõistlused rahvastepallis, kus omavahel 

võistlesid Kiisude ja Sipsikute rühma lastest moodustatud 4 segavõistkonda (loe 
Kuldmunast) 

• 27.aprillil matkasime, õppisime ja mängisime loodus es – ürituse korraldas Mikide 
rühm (loe Kuldmunast) 

• 28.aprillil osalesid meie lasteaia õpetajad Harku lasteaias koolitusel „Avasta meeled”, mis 
toimus projekti Avastustee raames 

• 29.aprillil vaatasime Miku-Manni Lasteteatri etendust „Südamega tehtud”  
• terve aprillikuu  olid Tibutare Kiisude rühmas praktikal  Tallinna Pedagoogilise Seminari II 

kursuse üliõpilased Elis Lugna ja Kristiine Ivalo, kelle juhendajaks ol i õpetaja  Kaie 
Kaup (loe Kristiine ja Elise muljeid praktikast tänasest Kuldmunast) 
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Südamenädal Tibutare lasteaias 
 
Iga aasta aprillis on saanud kenaks traditsiooniks mõelda tavapärasest 
rohkem oma südame tervisele. Käesoleval aastal toimunud 
südamenädalal juhtisid Tervise Arengu Instituut (TAI), Haigekassa ja 
Kultuuriministeerium tähelepanu ülekaalule ning sellele, et südame 
tervise heaks saab ise palju ära teha. 
Laste ülekaalulisus on üha kasvav probleem kogu maailmas ning siin 
mängib suurt rolli karastusjookide, kiir- ja valmistoitude jõuline 
pealetung ning istuva eluviisi üha suurenev osakaal. Ülekaalulisi poisse 
on ligi kaks korda rohkem kui tüdrukuid, vastavalt 12,4% ja 6,5%. 

Ülekaaluliste osakaalu tõus on märgatav ja see on tõsine ohumärk. Suurenenud ülekaaluliste poiste 
hulk annab alust arvata, et täiskasvanud meeste ülekaalu probleem suureneb tulevikus veelgi. 
 
Tabasalu lasteaias Tibutare pööratakse suurt tähelepanu ümbritseva 
keskkonna võimaluste regulaarsele kasutamisele laste igakülgsel 
arendamisel õuesõppes ja looduskasvatuses. Õuesõppe erinevate 
võimaluste rakendamine (õppekäigud, praktilised tööd, matkad, 
maastikumängud, loodusvaatlused, spordipäevad) kuuluvad 
igapäevase tegevuse juurde. Meie eesmärgiks on tuua lapsed 
rohkem õue ja muuta kehaliselt aktiivsemaks, sest värskes õhus on 
tervislik õppida. 
Rühmad alustasid oma südamenädala üritusi õppekäiguga Tabasalu 
looduspargi allika juurde ning mere äärde. Allikavesi on igal ajal värske ja tervislik. Lapsed vaatlesid ja 
maitsesid allikavett ning said teada vee kasulikkusest.  

22.aprillil  toimus ühine südamenädalaüritus kooliminejatele 
Rannamõisa lasteaia ja Tibutare laste osavõtul. Kepikõnnimatka 
„Minu terve süda“ raames jõudsid Rannamõisa lapsed oma 
lasteaiast Tabasalu vallamaja platsile. Samal ajal tegutsesid 
Tibutare lapsed looduspargis, kus toimusid koos südamemaskotiga 
(Tibutare liikumisõpetaja Anna) lõbusad ringmängud, räägiti 
südamele kahjulikest ja kasulikest harjumustest ja vaadeldi loodust. 
Seejärel matkati vallamaja juurde, kus maskott rändrott pakkus 
lastele terviseteed, kõrremahla ning tervislikke porgandipirukaid. 

Toimus ühine keppidega võimlemine, südamete otsimine ehk väike orienteerumismäng ning kepikõnni 
tehnika õppus. Õppust viis läbi liikumisõpetaja Sirje koos Rannamõisa lastega. Ürituse lõpetas 
naljakas ja lõbus soome laste ringmäng südamemaskoti juhendamisel.  

Selleks, et edendada laste liikumist, olla kehaliselt aktiivne ja valmistuda kooliminekuks toimusid 
26.aprillil  Tibutare meistrivõistlused rahvastepallis vanematele rühmadele. Võistlus käis nelja 
võistkonna vahel, kes moodustusid loosi tahtel. Võistlusmängud võimlas olid emotsionaalsed ja 
pingelised, samas õpetasid nad võitma ja vastu võtma kaotusi. Kes õpib selle selgeks mänguväljakul, 
oskab seda ka elus.  
 
27. aprillil  lõppes Tibutare laste südamenädal orienteerumisega looduspargis, kus tuli täita erinevaid 
põnevaid ülesandeid, mida Mikide rühma õpetajad olid välja mõelnud. Elava looduse uurimine läbi 
luubi, kuldnokkadele „ussikeste“ otsimine, langevarjuga ühine tegutsemine jms tekitas lastes palju 
positiivseid emotsioone. Kuigi matka lõpupoole oli nii mõnegi lapse jalg tönts ja samm lühikeseks 
jäänud, said kõik sellest päevast meeldejäävaid mälestusi. 
 
Usun, et südamenädalal õnnestus viia lasteni sõnum, et igaühel meist on võimalus ise oma südame 
tervise heaks midagi teha. Olles kehaliselt aktiivne ja toitudes mitmekülgselt elame tervemini ja kauem. 
 

Anna Sõõrd, 
Tibutare liikumisõpetaja  
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Miki õppis kevade tunnuseid ja 
tervislikke eluviise tundma 
 
 
Seekord siis sedamoodi - kevadmatk Tibutare 
lastel jälle tehtud! Teisipäeva hommikul saatis 
Miki alates väikestest Tibudest kuni suurte 
Kiisude-Sipsikuteni kõik lapsed matkarajale 
kevade tunnuseid otsima ja tervislikke 
eluviise viljelema. 
 

Kuna Miki on 
teadagi kaugelt 
maalt suurest 
klaasmajadega 
linnast pärit, 
siis polnud tal 
aimugi 
looduses 
toimuvast ja 

tegelikult oli ta tibutarelastega kohtudes üsna 
uimane ning tusane. Kuid mitu aastat Mikide 
rühma raamaturiiulil istununa oli ta üht-teist 
kõrva taha pannud ja otsustanud asja uurida. 
 
Seega leppisime lastega kokku, et kõigepealt 
laulame hiirepoisi tuju paremaks, seejärel 
näitasime talle lille, linnu, putukate, päikese ja 
vihma pilte, lõpuks tuletasime meelde 
vanasõna "terves kehas terve vaim" 
tähenduse. Tundus, et lapsed olid juba valmis 
matkale asuma, sest orienteerumiskaart oli 
olemas ja esimene ülesannegi teada: uurida 

Tooma teelt 
kulgevate 
kõrvaltänava
te nimetusi, 
mis kõik 
kannavad 
poiste 
nimesid. 
 
Metsas kohtusid lapsed õp. Annaga, kes 
askeldas suure langevarjuga; õpetaja Avega, 
kellega mängiti puu kasvamise mängu; 
õpetaja Birgitiga, kes uuris, mis merel uudist, 
laulis päikese väljameelitamise laulu, jälgis 
ilma ja mängis "ussikeste" otsimise mängu; 
õpetaja Kairega, kes andis lastele luubid kätte 
ja palus leida endale midagi põnevat 
uurimiseks; õpetaja Liisiga, kelle juures sai 
käterammu proovida, mängida ning rääkida 
enam meeldinud tegevustest. Üllatuse 
virsikute näol pidid iga rühm ise üles otsima. 
Siinkohal tänud majandusjuhataja Marele. 
 
Lapsed olid väga tublid, rõõmsameelsed ja 
teatasid, et võiks ühe ringi veel teha. Nii sai 
Miki kinnitust, et metsas värske õhu käes on 
palju ilusat näha ja enesetunne läheb järjest 
paremaks! Läki metsa! 
 
Suur-suur tänu kõigile osalejatele ja 
abistajatele! 
 

Mikide rühma õpetajad Anneli ja Liis 

 

Luubiga metsas 
 

Metsa minnes peavad silmad ja kõrvad alati lahti olema – et näha ja  
kuulda uut ja põnevat, aga et ka end ohtude eest kaitsta. 
 
Kõik Tibutare lapsed olid metsa minnes tähelepanelikud ning uuteks  
avastusteks valmis. 
 
Loodusesõbra abimeheks oli aprillikuisel matkal topsiga luup. Rääkisime  
lastega, miks luup ehk suurendusklaas hea abimees on. Kuidas muidu  
näiteks sipelga jalad üle lugeda, puukoorel peenekoelisi samblike vaadata ning muudki näha, mida paljas 
silm ei seleta. 
Puukoor, samblad ja samblikud, sinilille õied, puhkevad pungad, rohukõrred, tärkavad taimed, muld – 
lapsed olid terased ja tähelepanelikud ning leidsid metsas rohkelt põnevat, mida luubiga uurida. Lapsed 
rääkisid ka sellest, miks luubitopsi sisse elusolendeid kauaks panna ei tohi – neil saab õhk otsa ning nad 
surevad. Niisiis vaatlesime ning lasime kõik putukad-mutukad, teod ja konna taas vabadusse. Metsa all 
nägime ka sisalikku, aga tema oli luubiga vaatlemiseks ja topsi püüdmiseks liiga kiire ja suur. 
 
Ega ühe korraga kõike teada ei saa. Nii tulebki taas kord metsatee jalge alla võtta, sest avastada on nii 
palju... 

Kaire Kollom 
juhataja asetäitja 
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Praktika toredate Kiisudega      

 
Meil on väga hea meel, et saime oma praktika  
taaskord Tibutare lasteaias veeta. Olime siin ka  
enne jõule praktikal, kuid siis Mikide ja Muumide  
rühmas. 
Nagu ikka oli ka koolieelikute praktika esimene päev  
tutvumiseks. Rühma õpetaja Kaie võttis meid väga  
rõõmsalt vastu. Juba siis teadsime, et koostöö saab 
meil tore olema. Ka lastepoolne vastuvõtt oli soe,  
algul olid nad küll veidikene tagasihoidlikud, mis  
on muidugi loomulik, kuid juba esimeste päevade  
jooksul saime nendega sõpradeks. Hetked, mil  
me ei olnud õppimise lainel, täitsime mängude ja naerukilgetega. Praktika jooksul oli meil võimalus 
näha ka kahte väga toredat näitemängu, millest ühe esitasid õpetajad ning teise Miku-Manni lasteteater. 
Kiisudega koos veedetud päevad olid täis rõõmu ja huvitavaid tegevusi. Koos sai mängitud ja õpitud, 
käidud looduses jalutuskäikudel ning ka muuseumis.  
Nautisime väga seda, et väljas olid ilusad ilmad ning saime palju aega õues veeta, kasutades ka 
õuesõppe võimalusi.  
Kokkuvõtvalt võime öelda, et oleme läbitud praktikaga väga rahul. Saime uusi mõtteid ja ideid ning 
nippe, mida edaspidi koolieelikutega tegutsedes kasutada. 
Tahaksime väga tänada ka teisi lasteaia töötajaid, kes olid meie vastu alati sõbralikud ja abivalmis. Meil 
oli tore, aitäh!  
Jääme teist puudust tundma, Kiisud! ☺ 

Elis ja Kristiine 

 

                                                                 
                                                                Esmaspäeval, 26. aprillil 2010 toimusi d Tibutare  
                                                                meistrivõistlused rahvastepallis . 
 
                                                                Mängudes osalesid Tibutare kõige suuremad – sügisel kooli 
                                                                minevad lapsed Kiisude ja Sipsikute rühmast. 
 
                                                                Neli võistkonda - Punased, Kollased, Sinised ja Rohelised –  
                                                                moodustusid loosimise teel eri rühmade lastest. Võisteldi 
                                                                ringsüsteemis, kus kõik võistkonnad kohtusid järjekorras kõigi 
                                                                vastasvõistkondadega. 
 
                                                                Võitja meeskond ning järgnevad kohad selgitati välja vastavalt 
                                                                kogutud võitude arvule. 
 
                                                                Lapsed olid tublid! Võistluselavust ja pinget jätkus kogu turniiri 
                                                                jooksul. Mängud olid põnevad ja tasatasavägised. Eriti paistis 
                                                                silma võistkonnakaptenite vapper ja võitluslik mäng.   
 
Kapteniteks olid Kiisude rühmast Rene, Sten ja Johann Markus ning Sipsikute rühmast Robin, Patrick, 
Sofi-Kamilla, Sandra P ja Eerik. 
 
Nagu ikka spordivõistlustel, oli nii kaotusvalu ja pisaraid, kui ka rõõmuhõiskeid ja võidujoovastust. 
Lapsed said ennast igati proovile panna ning harjutada meeskonnatööd äsja koostatud võistkonnas. 
Tibutare meistriks rahvastepallis tuli 2010. aastal võistkond Kollased koosseisus Maarja, Sten Jakob ja 
Luukas Kaarel Kiisude rühmast ning Emilie, Lore, Kristin, Marleen ja Robin Sipsikute rühmast. 
 

Liikumisõpetaja Anna Sõõrd 
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Nakside külaskäik muuseumisse Miia-
Milla-Manda 
 
Registreerisime meiegi juba varakult end külastajate nimekirja, 
kuna ühiskülastajaid võetakse vastu täpselt kell 10 hommikul, 
teiste jaoks on maja avatud kell 12 keskpäeval. 
 
Vastu võeti meid väga lahkelt, riietusime lahti ja juba leidsimegi 
end mängutoas, kus toimus üritus teemal „Sõpruse sõlmed”. 
Seadsime end suurtele klotsidele mugavalt istuma ja olime 
valmis kõike kuulama-vaatama ning ise ka aktiivselt osalema. 
 
Lugu algas sellega, et ... elas kord üks tüdruk nimega Mariia-
Miralda-Amanda, kuid teadagi osutus see nimi igapäevaelus 
kasutamiseks liialt pikaks ja nii lühendatigi ta suupärasemaks 
Miia-Milla-Manda’ks. Miia-Milla-Manda leidis endale 
mängukaaslasteks poisi nimega Villu ja veel ühe tüdruku, kel 
oli nimeks Salme. Neist said väga head sõbrad ja nende 
päevad möödusid sõbralikult koos mängides, kuid jutustusest 
selgus ka, et tuli neilgi ette väikesi arusaamatusi omavahel, 
kuid neist saadi kiiresti üle. Oli juhus, kus autosõidul unustati 
sõbratar Salme sootuks üksinda, aga see viga oma käitumises 
parandati koheselt. 
 
Tund aega kestva rongisõidu kestel mööda kollast köit 
harutasime lahti kolm sõlme, mis kõik kuuluvad ühe kindla 
sõpruse juurde. I sõlm – „Kuidas leida sõpru?” Sinna kuulub 
kindlasti tutvumine ehk siis iseenda tutvustamine. II sõlm – 
„Sõpruse supp”. Keetsime meiegi valmis imemaitsva supi, mis 
hiljem maitstes viis lausa keele alla. No peab ju hea olema, kui 
lisada sinna kallistusi, lahkust, armastust, puslemänge, pikad 
paid, viisakust jne. III sõlme juures oli aga vaja ära arvata, kes 
sõpradest on kaotsi läinud. Nimelt oli seal üks suur pall, millel 
oli kombeks öö jooksul üks sõber endasse peita. Äraarvamine, 
kes on kadunud, oli lõbus. Ja seal tuli mängu ka ausus, sest 
piiluda ei tohtinud. 
 
Ja saigi  meile ettenähtud tund otsa, ei saanud arugi, kuidas 
aeg lendas. Oli põnevust, lõbu ja täiskasvanuile kindlasti 
äratundmisrõõmu koos pisukese nostalgiaga, sest tegemist 
ikkagi muuseumiga: vanad keedupotid, kausid, piimaämbrid, 
„Norma” kuivainetopsikud kööginurgas... Suured tänud lahkele 
ja lastesõbralikele pererahvale! 
Kuna meie külaskäik Kadriorgu toimus samal päeval, kui 
Tallinnas said tähtsal kohtumisel kokku NATO välisministrid, 
siis tagasiteel hõivasid linnas patrullivad politseinikud kogu 
laste tähelepanu. Arutati isekeskis, mitut politseinikku keegi 
nägi, kes kümmet, kes viit, kes lausa tuhat. Joosepi arvamus 
võttis kõik kenasti kokku: „Täiesti tõsine liiklusohutus”. 
 
Lõpetuseks soovitan kõigil kaasata oma pere ja minna Miia-
Milla-Mandasse, sest vaatamist ja tegemisi jätkub iseäranis 
muidugi lastele ning Kadrioru park on jalutamiseks igaühele 
suurepärane koht. 
 

Muljetas Nakside õpetaja-abi Lii Laineste 

22.aprillil 2010.a. 
 

 
 
 
TERVES KEHAS TERVE VAIM  
 
JÜRIKUU OLI KÄTTE JÕUDNUD, 
KEVAD EESTIMAALE SÕUDNUD. 
PÄIKE KIIRED MAALE SAATIS, 
SULAVEED NII LAHTI PÄÄSTIS. 
 
MUUMID, KRÕLLID JA VEEL NAKSID 
KEILA – JOALE KOOS NAD LÄKSID. 
VAATAMA KUIS VOOLAB VESI, 
KUULMA LINNU SÄDISTUSI. 
 
BUSSIGA SAI SINNA MINDUD, 
HELKURVESTID SELGA PANDUD. 
ET EI SEGAKS PORI KÕNDI, 
KUMMIKUD KA JALGA PANDI. 
 
MIKS KÜLL VETT ON NÕNDA PALJU, 
KÜSITUD SAI LASTELT VALJU. 
KÕIK NAD TEADSID SEDA KOHE, 
SEE ON TALVE VIIMNE OHE. 
 
VAATEPILT SEE VÕTTIS TUMMAKS, 
VETEVOOL MEID KÕIKI LUMMAS. 
KÕRVUS KOSTIS KOHIN – MÜHIN, 
VETEPRITSMEID PALGELT PÜHIN. 
 
ET EI UNUKS MEELEST NÄHTU, 
ÜLESVÕTTED TEHTI KÄHKU. 
NAUDITUD SAI KEVADILMA,  
PÄIKE PAISTIS OTSE SILMA. 
 
SAADUD MULJED LÄKSID HINGE, 
VÕTSID MAHA TALVEPINGE. 
LOODUSES KUI VIIBID PALJU, 
TERVIS TUGEV NAGU KALJU. 
 
TEADMISEKS:  
LOODUSESSSE TÕTTA SA, 
VÕTA PERE KAASA KA! 
 

               
Nakside rühma õpetajad  

LII LAINESTE JA SIRJE REINLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naksid keedavad sõprusesuppi 
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Kaastööd Kuldmuna juunikuu numbrisse 
on oodatud 28.maiks  

e-postiaadressil metoodik@tibutare.ee 
 

Oodatud jutud, pildid, teadaanded, laste 
jutud ja kunstitööd, töötajate mõtted, 

vanemate tagasiside  

 
Üritused mais 

 
• lasteaia pikas koridoris ja saalis saab vaadata 

laste kunstitööde näitust  
• 3.maist on Tibutares Kiisude rühmas 

diplomieelsel praktikal Tallinna Pedagoogilise 
Seminari III kursuse üliõpilane Pirje Kurvits, kelle 
juhendajaks on õpetaja Kaie Kaup  

• 6.mail kell 9.45 – Tibutare TEEME ÄRA! Tibude 
korraldatud talgupäeval koristame meie lasteaia 
õueala  

• 7.mail  tutvume Toomas Prantsibeli juhendamisel 
lindude maailmaga  

• 10.maist  on Tibutares Tibude rühmas 
sõimepraktikal Tallinna Pedagoogilise Seminari I 
kursuse üliõpilane Kaisa Heinpalu , kelle 
juhendajaks on õpetaja Ene Rannamets 

• Mai esimesel kahel nädalal toimuvad 
emadepäeva peod  (täpsed ajad Kuldmuna avalehel)  

• 19.mail kell 11.15 esinevad kontserdiga 
Tabasalu Muusikakooli  lapsed  

• 19.mail kella 15-17  ootame lasteaiaga tutvuma 
tulevasi lapsi ja lapsevanemaid (üritus on 
kutsetega)  

• 26.mail kell 11 lõpetame õppeaasta Tibutare 
Laulupeoga, mille teemaks „Neli kaunist kleiti” 
(laulud ja tantsud aastaaegadest) 

• Piduliku aktusega 29.mail kell 11 saadame 
kooli Kiisude ja Sipsikute lapsed 

 

 
Mida teha, kuhu minna 
 

• 6.-8.maini toimub Nokia Kontserdimajas Balti raamatumess 2010.  Osalemine messil annab 
suurepärase võimaluse tutvuda uute raamatutega ning neid ka soodsalt endale osta, kohtuda 
kirjanike, kunstnike ja raamatutegelastega ning osaleda erialastel seminaridel. Rohkemat loe 
http://www.estbook.com/index.php?id=115  

• 8.mail tähistatakse Euroopa päeva . Põnevaid üritusi jätkuv terveks päevaks. Võimalus on näiteks 
ühe päevaga läbi terve Euroopa reisida. Tutvu Euroopa päeva tegemistega 
http://www.euroopapaev.ee/  

• 15.mail toimub taas Muuseumiöö , mil muuseumid on kella 18-22 avatud tasuta. Muuseumiöö 
programmid leiad http://www.muuseum.ee/et/kuum/muuseumioo/  

• 30.aprillist on Teaduskeskuses AHHAA avatud uus näitus „Ahhaa, 112! Kogu pere interaktiivne 
päästenäitus!”  Täpsemalt uuri www.ahhaa.ee   

• Alati tasub perega loodusesse minna. Käesolev aasta on looduskaitse juubeliaasta. Tänavu täitub 
100 aastat päevast, mil Eestis esimest korda tükike loodust kaitse alla võeti. RMK tähistab 
looduskaitse 100. sünnipäeva looduse hoidmisele pühendatud ürituste ja konkurssidega, mida on 
aasta jooksul üle saja ja konkursse 5. Ettevõtmiste ühine deviis on: loodusega koos . Ettevõtmise 
kodulehelt http://www.rmk.ee/loodusegakoos leiab põnevat infot. 

• 2010.aasta on lugemisaasta. Kuldmuna eelmistes numbrites on tutvustatud erinevat 
uudiskirjandust. Aga miks mitte minna jututundi Apollo raamatupoes . Maikuus toimuvad 
jututunnid veel 8. ja 15.mail. Rohkemat infot saab http://www.apollo.ee/column.php/1774,4  

• Juku Mänguasjakeskuses on 3.-31.maini kampaania „Lähme aaret otsima”.  Täpsemalt loe 
http://www.jukukeskus.ee/index.php?id=876&i=e  

 
 

 
Nädalateemad mais 

 
• EMME, KÕIGE KALLIM...  – 9.mai on 

emadepäev; räägime ja laulame emadest, 
joonistame emasid, pidutseme koos 
emadega 

• PUTUKAD JA MUTUKAD  – liblikate 
värvikirevad tiivad, lepatriinu punane 
mustade täppidega kuub, mesilinnu 
triibuline rüü – putukate põnevas maailmas 
leidub alati midagi uut ja huvitavat  

• VESI – suplema veel ei saa, aga hea on ju 
enne suplema minemist teada saada, kes 
vees elab, mis vees kasvab, miks vesi 
kasulik on 

• PÄIKE, SUVEOOTUS  – pikk ja lumerohke 
talv on selja taga ning me kõik ootame 
pikisilmi  sooja ja päiksepaistelist 
suvepuhkust ☺ 

 


